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?é,t%ﬁa pér Shérbime Publike, Duke u bazuar né nenin 68, té Ligjit mbi vetéqeverisje R,m@&%‘;*” _—K ;_ -_/, .

' Inspeksion, Mbrojtje dhe Shpétim  Nr-03/L-040, Drejtoria pér SHPIM&SH, hedh néi o

% ﬁiﬂéﬁf 03.06.2025 % :’f”
i DISKUTIM PUBLIK ' =
. VLERESIMI STRATEGJIK MJEDISOR PER PLANIN NDERKOMUNAL TE

MENAXHIMIT TE INTEGRUAR TE MBETURINAVE NE RAJONIN E
DUKAGJINIT NE LR
KOSOVE k|

Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave té qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, Komuna pérdor
mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémarrjen e drejtpérdrejt té tyre né propozimet pér vendimet me interes té
qytetaréve.

Andaj, pas mbledhjes s¢ Kuvendit Komunal me dt. 30.05.2025, Drejtoria pér SHPIM&SH, “Vlerésimin Slmtegjll\
m]C(llbOI‘ pér planin ndérkomunal té menaxhimit té integruar t€ mbeturinave né rajonin e Dukagjinit né Kosové™ e hedh
né diskutim publik nga data 03.06.2025 deri mé 03.07.2025.

Vérejtjet, propozimet, sugjerimet dhe komentet e juaja mund t'i dorézoni né zyrén e Drejtorisé pér SHPIM&SH, né
objektin e Komunés (né Katin ¢ e paré), ku edhe mund té siguroni materialet pér shqyrtim, ¢do dlte pune prej orés 09.00
deri né ora 12.00. Kété dokument mund ta gjeni edhe né fagen zyrtare té Komunés. e

http://kk.rks-gov.net/junik/ Drejtorif o




